秋田県野球協会審判部 　秋田支部長三浦 　和幸 様

派遣依頼団体

派遣依頼責任者 氏 名  TEL

　　　　月 　　　日　～　　　月　　 　日　（ 　　　　日間）

　有 ・ 無　（有の場合）　※ 　　月　　 日　　 時　　分から

① ③

② ④

合計　　　　　　 試合

　　1人制 ・ ２人制 ・ ３人制 ・ ４人制 （○で囲む）

氏 名  TEL

　　　円　※１試合５００円（試合数×５００円）

秋田銀行　秋田市役所支店　普通預金　４３２００１

審判部秋田支部　 田村 雄樹

※1　派遣依頼は遅くとも（試合）大会の２週間前までに届くようFAX（郵送）して下さい。
※2　派遣依頼が多い場合、要請人数の確保が困難な場合がありますのでご了承下さい。
※3　雨天時等には、記入された連絡先で必ず対応できるようご配慮下さい。
※4　大会要項、組み合わせ表も同時に発送して下さい。
※5　通信連絡費は試合（大会）迄にお振込みください。
※6　 問い合わせ先 　 秋田支部長 三浦 和幸　０９０－５２３７－５７６３
　　　　　　 　　　　　　　　事務局担当 田村 雄樹　 ０８０－５５５７－９６６７

審 判 員 派 遣 依 頼 書
　　　　　　　　　依頼日：令和　7年　　月　　日

下記のとおり派遣願います。

大 会 名

大 会 日 時

開 会 式 の 有 無

備 　　　考

試 合 数

1 試 合 の 審 判 員 数

雨 天 等 の 連 絡 先

通 信 連 絡 費 納 入額

通 信 連 絡 費 振 込先

開 始 時 間

試 合 会 場

FAX：018-807-2966

	Sheet1